
Krajský úřad Pardubického kraje

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo c. oR/21l74644

,,Zhotovení dokumentace pro podání žádosti o vydání územního
rozhodnutí na stavbu Modernizace silnice Ll311 Horní Cermná -

Mistrovice"

Veřejná zakázka
P21V00000082

Smluvní strany

Objednatel: Pardubický kraj
sídlo: Komenského náměstí 125, 5321 1 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
osoba oprávněná jednat ve věcech technĺckých: Mgr. tva PraŽáková nebo
lng' Jiří Kunt, Ph.D' nebo lng. Kateřina Drahovzalová
Bankovníspojení: CSOB,a.s.
č.Ú.: 220430336/0300
lČ: 70892822
DlC: CZ70892822, neplátce DPH

2. Zhotovitel OPTIMA, spol. s r.o.
sídlo: ŽiŽkova738,566 01 Vysoké Mýto
zastoupen: lng. Bohuslav Shejbal, jednatel
Zápis v oR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vloŽRa 1132
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: lng. Bohuslav Shejbal
Bankovníspojení: KB, a.s. Vysoké Mýto
č.ú.: 43-665992026710100
lC: 15030709
DIC: C215030709

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 18. 10' 2021 smlouvu o dílo č' oRĺ21l74644 na zhotovení
dokumentace pro podání Žádosti o vydánĺ územního rozhodnutí na stavbu Modernizace
silnice lll311 Horní Cermná - Mistrovice (dále jen ,,smlouva"). Předmětem dodatku č. 1
smlouvy, je doplnění okruŽní křiŽovatky nad rámec pŮvodního záměru do předmětu díla a
související změna ceny a termínu dokončenĺdĺla.

Ctánek l.
1. Smluvní strany se dohodly, Že se článek ll. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a na novÝm textem tohoto zněni

,1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí
celkem:

1.068.000 Kč bez DPH (dále téŽ,,smluvnĺ cena")
DPH při sazbě 21o/o ćiní 224.280 Kč)

Celkem včetně DPH 1 '292.280 Kć,

Dodatek Ö. 1 k SoD č,. oRl21l74644 Strana 1 (Celkem 2)



Krajský úřad Pardubického kraje

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré dodávky, sluŽby,
práce a náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním díla popsaného v této
smlouvě (mimo vyžádaných vícetisků). Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby
DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/sniŽuje v souladu se změnou sazby. Za takovou
změnu se však nepovaŽuje případná změna statutu zhotovitele z neplátce na plátce
DPH".

2. Smluvní strany se dohodly, Že se článek lll. smlouvy měnítakto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuie novým textem tohoto znění:

,,1. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dĺlo dle čl. l. bodu 1' této smlouvy předat
objednateli nejdéle do 272 kalendářních dnů od vstupu smlouvy v účinnost. "

C!ánek lI.

1. ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2' Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č' 34012015 sb., o registru smluv, v platném
znění, ujednávají smluvní strany, Že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra cR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvnĺ
strany prohlaŠují, Že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství
ve smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke kaŽdému vyhotovení smlouvy,
přičemŽ objednatel obdżí stejnopisy tři a zhotovitel dva.

5' o uzavřenítohoto dodatku rozhodla Rada Pardubického kraje dne 22' 4.2022 usnesením
číslo R/939/22.

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Źe dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvrzují svým
podpisem.

V Pardubicĺch dne: ... .. '?.!,..9!, . '?.ľ!

Za objednatele Za zhotovitele:

JUDr. Martin cký' Ph.D
h

ľ.o.
lng. Bohus hejbal

jednatel

Dodatek c. 1 k SoD č'' oV21l74644 Strana 2 (Celkem 2)


